
予定価格

落札金額

24,089,000

23,400,000

1,400,000

事前公表案件

平成30年7月19日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 市道第1121号線舗装補修工事 ㈱塩田組 7 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2 牛乳保冷庫購入 ㈱アイホー多摩営業所 5 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00355 件名

内部発注番号 2035
市道第1121号線舗装補修工事入札見積締切日時 2018年7月18日 17時00分

開札日時 2018年7月19日 9時00分

予定価格 26,016,120円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町地内

業種 0100 道路舗装工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社塩田組

所在地 東京都福生市福生２０３３番地

落札金額 23,400,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社塩田組 23,400,000円 落札

2 多摩ライン株式会社 24,000,000円

3 株式会社第一建設

辞退

4 成友興業株式会社 福生営業所

辞退

5 有限会社麻生マーク

辞退

6 株式会社島田組 福生営業所

辞退

7 有限会社村尾造園土木

辞退

備考 【概要】
舗装工　　643㎡
管渠型側溝工　　126.2ｍ
Ｌ形側溝工　　40.5ｍ
境石工　　56.9ｍ
区画線設置工　　341.8ｍ
 
※予定価格事前公表案件
※最低制限価格　21,383,000円（税抜）
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00366 件名

内部発注番号 2635
牛乳保冷庫購入入札見積締切日時 2018年7月18日 17時00分

開札日時 2018年7月19日 9時05分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市大字福生1290番地外

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アイホー 多摩営業所

所在地 東京都八王子市松木18－9

落札金額 1,400,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アイホー 多摩営業所 1,400,000円 落札

2 平成調理機株式会社 1,600,000円

3 株式会社フジマック 武蔵野営業所 1,750,000円

4 新日本厨機株式会社 1,770,000円

5 株式会社マルゼン 立川営業所

不参

備考 【概要】
市内小中学校（２校）の配膳室に設置する牛乳保冷庫を購入
福生第四小学校　１台
福生第三中学校　１台
 
※入札価格は税抜きです。


